
Қазақстан Республикасы Президентінің 2008 жылғы 20 мамырдағы № 595 
Жарлығына өзгеріс пен толықтырулар енгізу туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Президентінің 2010 жылғы 12 қыркүйектегі № 1061 
Жарлығы. Күші жойылды - Қазақстан Республикасы Президентінің 2011 жылғы 
20 қазандағы № 166 Жарлығымен
      Ескерту. Күші жойылды - ҚР Президентінің 2011.10.20  Жарлығымен.№ 166
Қазақстан Республикасының Президенті
м е н  Ү к і м е т і  а к т і л е р і н і ң  ж и н а ғ ы н д а  
жариялануға тиіс        
      «Прокуратура туралы» 1995 жылғы 21 желтоқсандағы Қазақстан 
Республикасы Заңының 48-бабының  сәйкес 11-тармағына ҚАУЛЫ ЕТЕМІН:
      1. «Қазақстан Республикасының, прокуратура органдарында қызмет өткеру 
туралы ережені және Қазақстан Республикасының прокуратура органдары 
қызметкерлерінің антын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Президентінің 
2008 жылғы 20 мамырдағы № 595  (Қазақстан Республикасының Жарлығына
ПҮАЖ-ы, 2008 ж., № 27, 249-құжат) мынадай өзгеріс пен толықтырулар 
е н г і з і л с і н :
      аталған Жарлықпен бекітілген Қазақстан Республикасының прокуратура 
органдарында қызмет өткеру туралы :ережеде
      :5 - т а р м а қ т а
       «екі» деген сөз «үш» деген сөзбен ауыстырылсын;4) тармақшада
      мынадай мазмұндағы 6-1) тармақшамен толықтырылсын:
      «6-1) сыбайлас жемқорлық қылмыс жасаған;»;
       мынадай мазмұндағы 9-1) және 9-2) тармақшалармен 39-тармақ
т о л ы қ т ы р ы л с ы н :
      «9-1) сыбайлас жемқорлық қылмыс жасаған адамды немесе сыбайлас 
жемқорлық құқық бұзушылық жасағаны үшін бұрын жұмыстан босатылған 
а д а м д ы  ж ұ м ы с қ а  қ а б ы л д а у ы ;
      9-2) сыбайлас жемқорлық қылмыс жасағаны үшін ақталмайтын негіздер 
б о й ы н ш а  қ ы л м ы с т ы қ  і с т і  т о қ т а т у ы ; » .
      2. Осы Жарлық қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң
      Президенті                                 Н. Назарбаев



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


